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روزنامـه صبـح ایـرانالبرز

هوای البرز ناسالم می شود  قدس: مدیرکل هواشناسی استان البرز اعلام کرد که هوای این استان از روز چهارشنبه این هفته ناسالم می شود. منصور رحمانیان افزود: دیروز و امروز هوا به لحاظ 
کیفی در وضعیت سالم قرار داشته است. وی گفت: به علت پایداری نسبی هوا ، روز چهارشنبه شاهد هوای ناسالم در استان هستیم که به گروه های حساس توصیه می شود در شرایط آلودگی هوا از تردد 

در فضای باز خودداری کنند. رحمانیان افزود: دمای هوای البرز امروز سه شنبه بین صفرتا 11 درجه بالای صفر و فردا چهارشنبه بین صفرتا 14 درجه بالای صفر پیش بینی می شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:
دولت توان جبران دستمزدها را ندارد

قدس آنلاین: وزیــر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی با اشــاره به اقدامات 
دولــت بــرای تعیین دســتمزد و 
مســتمری، گفت: در سه سالی که 
تعیین شده،  دســتمزدها  و  حقوق 
دولت بــه  یکبــاره نمی تواند، همه 
را جبــران کند، بااین حــال دولت 
توانسته، مزد و مستمری را نسبت 

به تورم پیشی دهد. 
علی ربیعی عصر دوشــنبه در جریان بازدید از کارخانه تولید تجهیزات پزشکی 
هلال ایران و بهره برداری از خانه فرهنگ این کارخانه اظهار کرد: با کنترل تورم تا 
پنج سال آینده وضعیت خوبی خواهیم داشت چراکه بعد از سال ها رکود و عدم 

رشد، رشد پنج درصد را تجربه می کنیم.
وی با تأکید بر اینکه در فرهنگ کار و در بخش تولید و بهره وری دچار مشــکل 
هستیم، اظهار داشت: باید کیفیت را افزایش دهیم و در مدارس نیز فرهنگ کار 

را نهادینه کنیم و از این طریق تولید و مصرف کالای ایرانی را افزایش دهیم.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: این اقدامات باهدف کاهش آسیب های 
اجتماعی، ترویج ســبک زندگی اسلامی و کسب روزی حلال و حمایت از تولید 

داخلی صورت می گیرد.
وی مسیر حرکت کارخانه های تولید تجهیزات پزشکی هلال ایران را تحقق اقتصاد 
مقاومتی دانست و گفت: با توجه به اینکه تحریم ها بخش دارو را تحت تأثیر قرار 
داده بود، با فعالیت شــرکت هایی نظیر این شــرکت توانستیم، در بخش دارو و 

تجهیزات پزشکی به خودکفایی برسیم.
ربیعی گفت: آمار دیالیزی ها در کشور رو به افزایش است و در سال های اخیر ۴ تا 
۵ هزار نفر به این بیماری مبتلا شدند که بخشی از آن به شرایط و سبک زندگی 

مردم مربوط می شود.
وی افزود: با توجه به این موضوع با گســترش بیمه ها توانسته ایم، تعداد زیادی 
را تحت پوشــش قرار دهیم و بیماران دیالیزی بدون نوبت طولانی، تحت درمان 

دیالیزی قرار می گیرند و هزینه های کمرشکن در این بخش کاهش یافته است.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اهتمام ویژه دولت برای تحقق اقتصاد 
مقاومتی، گفت: دولت برای دســتیابی به این هدف مهــم ترویج فرهنگ کار، 

بهره وری، کارآفرینی را در دستور کار خود قرار داده است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی البرز:
اعلام هفته وحدت حاصل دورنگری

و اندیشه ناب امام راحل بود
اســلامی  تبلیغات  مدیرکل  ایرنا: 
اســتان البــرز گفــت: دورنگری و 
اندیشه سیاســی حضرت امام)ره( 
باعث شــد که یکــی از مهم ترین 
و ضروری ترین نکاتــی که جامعه  
اســلامی به آن نیاز دارد که همان 

وحدت است،بنیانگذاری شود.
حجت الاسلام سید عباس مسعودی 
افزود: این دورنگــری امام)ره( قدم 

آغازینی برای وحدت بین تمام مذاهب اسلامی شد.
وی اظهار داشت: ما شیعیان با برادران اهل سنت در اکثر مسایل همچون قبله، 
قرآن و پیامبر)ص(، اصول و فروع دین یکی هستیم که همان کلیات دین اسلام 
اســت، ولی متأســفانه برخی افراد، کلیات را رها کرده اند و دشــمنان اسلام با 
نقشه هایی برای ایجاد اختلاف به جزییات چسبیده اند که امام)ره( با این نامگذاری 

تأکید کردند که بحث وحدت مسلمانان را باید مهم بشماریم.
مدیرکل تبلیغات اســلامی البرز گفت: به دلیل ناآگاهــی و همکاری بعضی از 
کشورهای عربی با دشمنان اسلام، آمریکا و صهیونیسم کاری کرده اند که در اکثر 
کشورهای اسلامی مثل عراق، سوریه، افغانستان، هندوستان، یمن، لیبی، نیجریه 

و... شاهد کشتار شیعیان هستیم.
وی افزود: تمام این مشکلات نشان از اثرات ایجاد اختلاف بین مسلمانان دارد که 
امیدواریم، مردم با هوشــیاری بیشتر به سمت وحدت بروند و به این آیه شریفه  

قرآن که می فرماید »واعتصموا به حبل الله جمیعاً و لا تفرقوا« عمل کنند.
مســعودی در ادامه به برنامه های در نظر گرفته  شــده بــرای هفته وحدت در 
اســتان اشاره کرد و اظهار داشت: برگزاری گفتمان های دینی با موضوع وحدت 
در مدارس، دانشــگاه ها و حوزه های علمیه، منبر روحانیون مستقر در مساجد با 
موضوع وحدت، برگزاری نمایشگاه با موضوع نمایش وحدت در بین مسلمانان و 

آثار آن ازجمله این برنامه هاست.

شهردار کرج :
بسیاری از گدایان فقیر نیستند

کرج: شهردار بابیان اینکه بسیاری 
از افــراد متکدی در این کلانشــهر 
به لحاظ مالی فقیر نیستند، گفت: 
انتظار می رود، مردم از طرق اصولی 
و قانونی به نیازمندان واقعی کمک 

کنند.
مشــاهده  افزود:  ترکاشــوند  علی 
می شــود که برخی افراد ســودجو 
بــا عنــوان نیازمنــد و فقیــر در 

خیابان ها به تکدی گری می پردازند و از احساســات و عواطف پاک شــهروندان 
سوءاســتفاده می کنند. وی بیان داشت: این در حالی است که نیازمندان واقعی 
به جهت آبرومندی و شــرم و حیا از دست درازی در برابر سایرین سرباز می زنند 
و در نتیجه فقرای واقعی فقیرتر می شوند و برخی سودجویان پول بیشتری را به 
جیب می زنند. شهردار کرج گفت: انتظار می رود، علاوه بر فرهنگ سازی از طریق 
رسانه های جمعی و گروهی، دستگاه قضا و نیروی انتظامی با این قبیل سودجویان 

برخورد قانونی کنند.
ترکاشــوند بابیان اینکه شهروندان باید از مجاری صحیح همچون کمیته امداد، 
مؤسسات خیریه یا شناسایی مستقیم افراد نیازمندان نسبت به تأمین نیازهای 
افراد کم توان مالی اقدام کنند، خاطرنشــان کــرد: با اطمینان و اطلاع کامل به 
شهروندان اعلام می کنیم که بیشــتر متکدیان به لحاظ مالی بی نیاز هستند و 

باهدف کلاهبرداری و سودجویی در این حرفه فعالیت می کنند.
ترکاشوند با تأکید بر اینکه حضور متکدیان در سطح شهر سیما و منظر شهری 
را نیز تهدید می کند و این افراد بهداشــت روان و سلامت عمومی جامعه را زیر 
سؤال برده اند، عنوان کرد: در مواردی مشاهده  شده که این افراد پیشنهادهای ارایه 
 شده مبنی بر فرصت شغلی با بیمه و حقوق مکفی را رد کرده اند و پرواضح است 

که کسی حاضر به ترکِ تن پروری و کسب درآمد بدون کمترین تحرک نیست.
وی گفت: متأســفانه علاوه بر مهاجرت افراد از ســایر شــهرهای کشــور برای 
تکدی گری در تهران و کرج، مشــاهده می شود که اتباع غیرمجاز از کشورهای 
عراق، پاکستان، بنگلادش و افغانستان نیز به صورت فردی و گروهی در خیابان ها 
حضــور یافته و با ایجاد معلولیت های عمدی و چهره ای نامعقول از شــهروندان 

اخاذی و سودجویی می کنند.

استاندارد ایران و روسیه پیش نویس یادداشت تفاهم 
همکاری امضا کردند

قدس آنلاین: سازمان ملی استاندارد 
ایران و آژانس فدرال مقررات فنی و 
در  روسیه  فدراسیون  اندازه شناسی 
کرج پیش نویس یادداشــت تفاهم 

همکاری امضا کردند. 
پیش نویــس ایــن تفاهمنامه ظهر 
دوشنبه در کرج با حضور جهانبخش 
ســنجابی معــاون ارزیابی کیفیت 

ســازمان ملی استاندارد ایران و »بریس بتکمین« معاون رئیس استاندارد روسیه 
به امضا رسید.

تبادل اطلاعات در حوزه اندازه  شناســی، تبــادل اطلاعات مربوط به تجهیزات 
موجود در آزمایشــگاه و شــبکه ها، ارایه آموزش به کارکنان هر یک از طرف ها 
در حوزه های استانداردســازی و اندازه  شناســی با شرایط سود دوجانبه و سایر 

حوزه های موردعلاقه ازجمله مفاد این پیش نویس است .
از دیگر مفاد این پیش نویس می توان به آماده سازی پیشنهادات برای هماهنگی 
مقررات در خصوص اندازه شناسی قانونی، توسعه و بهبود سیستم های پشتیبان 
اندازه شناسی، فناوری های پیشرفته، نظارت محیطی، ایمنی شغلی و حوزه های 
اندازه گیری موردعلاقــه متقابل از دیگر مفاد پیش نویس یادداشــت همکاری 
بین سازمان اســتاندارد ملی ایران و آژانس فدرال مقررات فنی و اندازه شناسی 

فدراسیون روسیه اشاره کرد.

میز خـــبر

 قدس   برپایی مراسم شادی  و عروسی 
نزد  بویژه  کرج  اطراف  تالارهای  باغ  در 
پدیده ای  مالی،  تمکن  دارای  خانواده های 

مرسوم است.
با اینکه بســیاری از این تالارهای پذیرایی 
تحت نظــر اداره اماکن نیــروی انتظامی 
فعالیت داشته و مجوز لازم را اخذ کرده اند، 
اما  شــمار زیادی هم بدون کســب مجوز 
نسبت به برپایی مراسم اقدام می کنند که 
نه تنها با عرف جامعــه و قانون همخوانی 
نداشته، بلکه تاکنون مورد اعتراض بسیاری 
از مســؤولان بویژه ائمه جمعه استان بوده 
است. بسیاری از ســودجویان که در پناه 
برپایی مراســم غیرقانونی و ارایه خدمات 
غیرمتعارف به برگزاری مراســم مختلط 
اقدام می کنند، در پوشش گلخانه یا باغ و 
با اندک امکانات بهداشتی پذیرای مراسم 

جشن هستند.

 تالارهایی که خواب مردم را 
می ربایند

احمد لشکری، یکی از ساکنان ساوجبلاغ 
ازجمله افرادی اســت کــه دراین باره ابراز 
نارضایتی می کند و می گوید: در محله ما 
گلخانه ای احداث  شــده که به نظر محل 
کاشت گیاهان است، اما اگر وارد آن شوید، 

اثری از گیاه در آن نمی یابید.
وی بیان می کند، این مــکان به اصطلاح 
گلخانه برخی شب ها محل جشن و سرور 
افرادی است که نســبت به دین و ایمان 
مردم هیچ توجهی نداشته و علاوه بر اینکه 
با ظاهر زننده در مراســم ظاهر می شوند، 
صدای موسیقی جشــن آن ها خواب را از 

چشم ساکنان این محله می رباید.
وی عنــوان می کند: بارهــا از پلیس برای 
رســیدگی به این موضــوع طلب کمک 
کرده ایم، اما معلوم نیست چرا این مشکل 

حل نمی شود.
وی بیــان می کنــد: اگر ســری به داخل 
این مجموعه بزنیــد، می بینید که حتی 
آشــپزخانه یا سرویس شســت و شوی 
مناسبی برای ظروف وجود ندارد، اما آن ها 
هر شب تعداد زیادی را شام داده و از مردم 
پذیرایــی می کنند و هیــچ واحد ناظری 
تاکنون جلودار این فعالیت غیرقانونی نبوده 

است.

 وضعیت خوبی نیست
وضعیت نامناسب تالارهای عروسی تا آنجا 
پیش رفته اســت که اعتراض امام جمعه 

ساوجبلاغ را نیز در برداشته است.
حجت الاســلام والمســلمین محمدتقی 

ناطقی با تأکید بر ضرورت رعایت شــؤون 
اسلامی در تالارهای پذیرایی و مکان های 
عمومی در این شهرســتان می گوید: باید 
جدیت بیشــتری برای اعمال مدیریت در 
باغ تالارهای شهرستان در دستور کار قرار 

گیرد.
وی ادامه می دهد: متأسفانه موسیقی های 
نامطلوب و پوشش های نامناسب در برخی 
مکان ها، مشــکلاتی را به وجود آورده که 
نیاز است اماکن عمومی، اداره ارشاد و اتاق 

اصناف به بررسی این مسایل بپردازند .
وی یادآور می شود: متأسفانه بسیاری از باغ 
تالارها وضعیت مناسبی ندارند و به  صورت 

غیرمجاز فعالیت می کنند.

 باغ تالار رسمیت ندارد
باوجود فعالیت بســیاری از باغ تالارها که 
برای مردم نامی آشنا و جاافتاده است، اما 
جالب اینجاست که رئیس اداره نظارت بر 
اماکن عمومی البرز عنوان می کند: در قانون 
اتحادیه، مکانی به نام باغ- تالار رســمیت 
ندارد و تمام محل های پذیرایی تالار نامیده 

می شوند. 
ســرهنگ علی تقی پور که منکر تخلفات 
برخی از این تالارها نیست ادامه می دهد: 
اداره اماکن با اجرای طرح نظارتی ســعی 
دارد این موضوع را مدیریت و بر آن نظارت 

کند.
وی با اشاره به اجرای دقیق طرح نظارت بر 
تالارهای استان می افزاید: در طرح جدید 
نظارتی، علاوه بر بررسی و کیفیت عملکرد 
تالارها به عکاس ها و فیلمبرداران نیز توجه 

ویژه ای می شود.
وی توضیح می دهد: از آنجا که عکس های 
شخصی زیادی از مردم در فضای مجازی 
پخش شــده و در این مورد شکایت بسیار 
اســت، اداره نظــارت بر اماکــن عمومی 
استان نظارت ویژه ای بر فعالیت عکاس ها 

وفیلمبرداران مجالس خواهد داشت.
وی می افزایــد:  بــدون شــک مأموران 
نظارت بر اماکن عمومی اســتان با عکاس 
و فیلمبردار بدون مجوز هیچ گونه تعارفی 
ندارند و به صــورت قانونی با آن ها برخورد 

می کنند.
سرهنگ تقی پور اضافه  می کند: علاوه بر 
هتک حرمت زندگی شــخصی بعضی از 
مردم توسط برخی عکاسان سودجو، برخی 
آتلیه ها نیز پس از عقد قرارداد و برگزاری 
مراسم درخواست مبلغ بیشتری از مشتری 
می کنند و تحویل کار منوط به پرداخت آن 

هزینه می شود.
رئیس اداره نظارت بر اماکن عمومی البرز 
خاطرنشان می کند: بدون شک این موارد 
نیز در بازرسی ها موردتوجه قرار می گیرد 
و با صاحبان آتلیه هــای متخلف برخورد 

می شود.

 موسیقی ممنوع
وی با اشاره به ممنوع بودن موسیقی زنده 
در تالارهــا می گوید: طبــق قانون اجرای 
موســیقی زنده در تالارها و رســتوران ها 

ممنوع است.
وی می افزاید: اجرای موســیقی سنتی در 
اماکن زیــر نظر اداره گردشــگری نیز به 

کســب تأییدیه از اداره فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی با شرایطی خاص مجاز است. 

وی با تأکید بر ممنوعیت استفاده از »هلی 
شــات« در مراسم مختلف 
امنیتی  دستگاه  می افزاید: 
استفاده از این نوع دوربین 
برای فیلمبرداری از مراسم 

را ممنوع اعلام کرده است.
سرهنگ تقی پور با تأکید 
بر ضرورت نظارت بیشــتر 
بر وضعیــت پارکینگ های 
برای  می گویــد:  تالارهــا 
پارکینــگ تالارها باید تیم 
نظارت در نظر گرفته شود 
تا رفت و آمد افراد به داخل 

تالار را کنترل کنند.
این مســؤول خاطرنشــان 
می کند: مصرف مشــروبات 
الکلی در عروسی ها و هرگونه 
عهده  بــر  آن  پیامدهــای 
مسؤول تالار است، به همین 
دلیــل مدیران ایــن اماکن 
خودشان  باید  برآنکه  علاوه 

با قوانین آشنا باشند، باید به کادر خدماتی 
تالار نیز آموزش های لازم را ارایه دهند.

 مانیتورینگ یکی از راه های نظارت
وی ادامه می دهد: امید اســت شــرایطی 
فراهم شود که در تمام نقاط تالارها غیر از 
سالن بانوان بتوان دوربین مداربسته نصب 
کرد و مانیتورینگ آن را به پلیس سپرد تا 

حضور پلیس در همه جا حس شود.

باغ تالار رسمیت ندارد 

مسؤولیت پذیری اجتماعیفعالیت های غیرقانونی در تالارهای قانونی
غلامحسین معتمدی: اغلب درگیری های 
خیابانی از یک حادثه ساده مثل بوق زدن 
ماشــین یا پرخاش زبانی گرفتــه تا نگاه 
چپ و رعایت نکــردن نوبت در یک صف 
یا مشاجره بر سر نرخ کرایه و یا هل دادن 
در سوارشدن به مترو آغازشده و در مواردی 

به جاهای باریک نیز کشیده می شود.
بنا بر گفته معاون پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری البرز اتهام ضرب  و جرح عمدی 
از حیــث فراوانی، دومین اتهــام در بین 
استان هاست و البرز رتبه 2۴ را در کشور را 
داراست  و موجب شده تا در سال گذشته 
در این استان 17هزار و 686 فقره پرونده 
ایراد ضرب وجرح عمدی در مراجع قضایی 
 استان البرز با افزایش 2۴درصدی تشکیل 

شود.
این آمار نشــان دهنده جامعه ای است که 
نیاز به درمان دارد. همچنین منشــأ این 
 اتفاقات شاید عدم آرامش و آسایش مردم 

باشد. 
وقوع چنین رخدادهایی خود نشان دهنده 
اجتماعی است. پرخاشگری  نوعی آسیب 
نشــان دهنده افزایــش ناکامی های فردی 
و اجتماعی اســت و در کنار آســیب های 
اجتماعی دیگر، مانند زنجیره ای است که 
هم می تواند به دنبال آن ها ایجاد شــود و 
هم می تواند خودش، در آن ها نقش داشته 

باشد.
 در جامعه، خشــونت هایی همچون ضرب 
و شتم علل متنوعی می تواند، داشته باشد 
که هم در ســطح فردی و هم در ســطح 

اجتماعی قابل تحلیل است. 
وجود پرخاشگری چه در زندگی شخصی 
و چه در زندگی اجتماعی باهم در ارتباط 
هستند. بنابراین پرخاشگری معضلی است 
که هم می تواند، ناشی از سایر مشکلات و 
آســیب های اجتماعی باشد و هم خودش 

می تواند در ایجاد آن ها نقش داشته باشد.
اصولاً انســان در زندگــی اجتماعی خود 
با مشــکلات سیاســی و اجتماعی زیادی 

روبه روست.
 ناهنجاری هــای اجتماعی نشــان دهنده 
بیماری های مبتلابه هر جامعه است و با آن 

در ارتباط است.
اگر ناکامی چه در زندگی شــخصی و چه 
در زندگی اجتماعی وجود داشــته باشد، 
می تواند، منجر به پرخاشگری و خشونت 
شود. در عرصه اجتماعی طبیعی است که 
جنبه ها و جلوه های مختلــف ناکامی، به 
شکل های گوناگونی خودش را نشان دهد. 
اصــولاً دشــواری های اقتصادی ســبب 
ایجــاد ناکامــی می شــود و در کنار آن 
محدودیت هــای اجتماعــی کــه همه با 
آن آشــنا هســتند و مرتب راجــع به آن 
 بحث می شــود، می تواند، منجر به ناکامی 

شود. 
در کنار آن  ناامنی اغلب منشــأ اقتصادی 
دارد. ایــن مســأله هم در ایجــاد ناکامی 

می تواند، نقش داشته باشد. 
بنابراین تنــش در زندگــی خانوادگی و 
روابــط بین فردی، که آن هــم در تمامی 
مســایل تأثیر می گذارد، خود نشان دهنده 
جامعه ای اســت که در نگاه کلی پرتنش 
 اســت و این تنش را بــه اعضایش منتقل 

می کند.
عملکرد بهنجار، ســالم، انطباقی و سازنده 
دولــت مطمئنــاً می تواند کاهنــده این 
رفتارهای پرخاشــگرانه باشــد و به عکس 
اگر مــا از طرف دولت بــا کنترل بیش  از 
انــدازه، محدودیت های بیــش  از حد که 
منعکس کننده نبود سلامت و نابهنجاری 
اســت، مواجه شــویم، باید منتظر چنین 

رفتارهایی باشیم. 
به واسطه نقش پررنگی که دولت در جامعه 
ما بازی می کند، متأســفانه در جامعه یک 
تلقی وجود دارد که دولت مسؤول همه چیز 

و همه کار است. 
امــا از آن طرف جامعــه و نهادهای مدنی، 
نهادهای غیردولتی، انجمن های مختلف و 
خانواده در جامعه نقش دارند که متأسفانه 

در ایران نادیده گرفته می شوند.
بنابراین درست است که دولت نقش مهمی 
در به سامان ماندن جامعه دارد، اما توجه به 
این نقش مهم، نباید مسؤولیت های فردی 
و اجتماعی افراد را منکر شود که متأسفانه 
این طور است، یعنی همه کاسه کوزه ها را 
می خواهیم  سر دولت بشکنیم  و در نتیجه 
آن مســؤولیت پذیری فردی کاملًاً از بین 

می رود و مفقود می شود. 
متأســفانه این معضلی اســت که شــاید 

مدت ها طول بکشد تا برطرف شود.
جایگاه اجتماعی معمولاً ناشــی از طبقه 
اجتماعی یا ناشی از شأن و منزلت شغلی 

افراد است. 
در این زمینه آمارهایی که در کشــورهای 
مختلف وجود دارد، کاملًا گویای همه چیز 

است. 
درعین حال خشــونت و پرخاشــگری در 
تمام طبقات اجتماعی دیده می شود و این 

طبیعی است.
عوامل اجتماعی آســیب زا فشار را بیشتر 
متوجه اقشــار پایین تر جامعــه می کند. 
جمعیــت زیــاد، مشــکلات اقتصــادی، 
ناآگاهی های اجتماعی، نبود آموزش کافی 
باعث می شــود تا زمینه مناسب تری برای 
بروز رفتارهای خشن بخصوص در اشکال 

شدید آن دیده شود. 
خشــونت در تمامی جایگاه های اجتماعی 
دیده می شود، ولی هر چه به سمت پایین تر 
 جامعه می رویم، این مســأله مشــهودتر 

است.

یادداشت

از آنجا که 
عکس های شخصی 

زیادی از مردم 
در فضای مجازی 

پخش شده و در این 
مورد شکایت بسیار 

است، اداره نظارت بر 
اماکن عمومی استان 

نظارت ویژه ای بر 
فعالیت عکاس ها 

وفیلمبرداران 
مجالس خواهد 

داشت

بــــــــرش

قائم مقام شهردار کرج :

جذب سرمایه گذار، رشد اقتصادی شهر را تداوم می بخشد

خبر

 قدس جــذب ســرمایه گذار در حوزه های 
مختلف عاملی برجســته برای تداوم رشــد 
اقتصادی شــهر به شــمار مــی رود. در این 
میان شــهرداری ها، یکی از نهادهای عمومی 
با ظرفیت های متعدد هســتند که قادرند با 
بهره گیری از تمامی پتانسیل های شهر، ظرف 
توسعه اقتصادی و شهری را انباشته ساخته و 

پیشبرد اهداف کلانشهر را میسر سازند.
قائم مقام شــهردار کرج گفت: امــروز، حوزه 
سرمایه گذاری شهرداری کرج در راستای اهداف 
مدیریت شهری این کلانشهر بستر مناسبی را 
برای ورود بخش خصوصی در قالب پروژه های 
مشارکتی فراهم و با تنوع بخشی به پروژه ها شهر 

را به توسعه پایدار نزدیک کرده است.
محمدرضــا رضا پور افــزود: تاکنون با تدابیر 
مدیریت شــهری کرج پروژه هــای مختلف 
شــهری اعــم از ســاختمانی، حمل ونقل  و 
محیط زیســت،  گردشــگری،  ترافیــک، 
خدمات شــهری و... به صورت مشارکتی و با 
سرمایه گذاری بخش خصوصی اجرایی شده اند. 
بر این اســاس می توان استنباط کرد که طی 
چهار ســال گذشته در حیطه وظایف متعدد 
مدیریت شهری کرج اقدامات مطلوبی به اجرا 
درآمده اســت و به دنبال آنیم تا با استفاده از 
توانبخش خصوصی و مشارکت های مردمی در 
حوزه هایی نظیر پسماند، انرژی و فضای سبز 
پروژه های کارآمدی را به بهره  برداری برسانیم.

وی افزود: جذب ســرمایه گذار در کلانشــهر 
کرج از سوی شهرداری در چارچوب مقررات 
استاندارد و جامعی است که براساس سوابق، 
امتیــازات، نحوه مشــارکت با شــهرداری، 
تــوان فنی و اجرایی، مالی و ســرمایه گذاری 

سرمایه گذاران صورت می گیرد.
این مسؤول شهری تأکید کرد: تقویت فضای 
ســرمایه گذاری و تنوع بخشــی به پروژه های 
مختلف و متنوع شــهری بــر مبنای جذب 
بخش خصوصی ازجمله اهدافی است که در 
شهرداری کرج دنبال می شود و بستر مناسبی 

را برای ســودآوری این دستگاه و رسیدن به 
آبادانی هر چه بیشتر و افزایش رفاه شهروندان 

فراهم می کند.

 مناسب سازی معابر
رضا پور مناسب ســازی معابر را ســهم افراد 
کم  توان از عدالت اجتماعی دانســت و گفت: 
خدمتگزاری به جامعه افراد کم  توان بویژه در 
کلانشهر کرج از وظایف مهم مدیریت شهری 
است که این دستگاه برنامه ریزی های مختلفی 
را در نظــر گرفتــه تا این افراد مانند ســایر 
شهروندان در شهر زندگی کنند و از امکانات 
و تجهیزات شــهری به طور عادلانه و مساوی 

بهره مند شوند. 
وی اظهار داشت:مدیریت شهری کرج تاکنون 
تمهیدات ویژه ای را به منظور نظارت و اصلاح 
ساخت وســازها در پروژه های شهری داشته 
است تا این قشر براحتی در سطح شهر تردد 

داشته باشند و مدیریت شهری این کلانشهر 
به دنبال آن اســت تا برای کلیه شــهروندان 
اعم از قشر کم  توان، جانبازان، سالمندان و ... 
شرایطی را فراهم کند که این افراد در سطح 
شهر به آسانی تردد داشته باشند و از امکانات 

شهری استفاده کنند.
داد:  ادامــه  کــرج  شــهرداری   قائم مقــام 
اســتاندارد سازی مبلمان شــهری و اماکن 

عمومی البرز از سوی شهرداری کرج حکایت 
از آن دارد که این دستگاه برای افراد کم توان 
اهمیت زیادی قایل است و حقوق آن ها را برای 
حضور و فعالیت در جامعه نادیده نمی گیرد. 
همچنین مناسب سازی فضاهای شهری برای 
افراد کم توان و حتی عموم مردم، زیرساختی 
در راســتای توسعه پایدار اســت که این امر 
ارتقای زیرســاخت های فیزیکی، فرهنگی و 

اجتماعی را در سطح شهر می طلبد.
قائم مقام شــهردار کرج گفت: این دستگاه در 
پی آن اســت که بــا برنامه ریزی های علمی 
و کارشناســانه در زمینه  شهر و شهرسازی 
بسیاری از فضاهای شهری فاقد شرایط لازم 
را برای حضور این قشــر در جامعه آماده کند 
که در این میان بهسازی معابر شهری باهدف 
بهبود عبور و مرور شــهروندان و ساماندهی و 
زیباسازی محیط شهری امری ضروری تر است.

 منتظرانه زندگی کنیم
قائم مقام شهردار کلانشهر کرج با اشاره به قرار 
گرفتن در ســالروز به امامت رسیدن حضرت 

مهدی)عج( بیان کرد: در دوران امامت حضرت 
مهدی)عج( باید منتظرانه و عاشــقانه زندگی 
کنیــم و خداوند متعال را ناظر اعمال و رفتار 

و گفتار خویش بدانیم.
وی افزود: براســتی وظیفه و رســالت ما در 
برابر امامان)علیهم الســلام( چیست و صرفِ 
سیاه پوشی در سالروز شهادت ایشان یا تبسم 
در ســالروز ولادتشــان کفایت می کند؟ آیا 
غیر از این اســت که باید در اندیشه، گفتار و 
رفتار نیز مُرید ایشان باشیم و همان گونه که 
فرموده اند، عمل کنیم. اگر چنین هست، علت 
رشد بی اخلاقی ها در جامعه چیست و به کدام 

سمت وسو در حال حرکتیم؟
وی در پایان از کارکنان مدیریت شــهری کرج 
تقاضا کرد در راســتای عمل به وصایا، تعالیم و 
رهنمودهای امامان معصوم)علیهم الســلام( و 
زندگی منتظــرانِ توأم با جلب رضایت آقا امام 
زمان)عج(، مسیر خدمت رسانی صادقانه به مردم 
شریف این کلانشهر را در پیش بگیرند و در حد 
توان برای جلب رضایــت اربابان رجوع تلاش 

کنند و همواره تابع قوانین و مقررات باشند.
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خبر

خطر ابتلای کودکان 
به مواد مخدر 
در خانواده های 
معتاد چهار برابر 
بیشتراست

رئیس شــورای هماهنگــی مبارزه بــا مواد 
مخدر اســتان البرز گفت: کودکان و نوجوانان 
در خانواده هــای مصرف کننده مــواد مخدر 
چهار برابر بیشــتر از کــودکان و نوجوانان در 
خانواده های سالم مبتلابه مواد مخدر می شوند. 
علی اسدیان در همایش پیشگیری از سوء رفتار 
با کودکان اظهار داشــت: کودکان و نوجوانان 
در خانواده هــای مصرف کننده مــواد مخدر 
چهار برابر بیشــتر از کــودکان و نوجوانان در 
خانواده های سالم مبتلابه مواد مخدر می شوند. 
وی با تأکید براینکه در بحث پیشــگیری اگر 

بتوانیم کــودکان را آگاه کنیم، آینده جامعه 
خود را ایمن کرده ایم، افزود: نگرش کلی کشور 
این است که به سازمان های مردم نهاد اهمیت 
بیشــتری بدهیم و با توجه به بافت جمعیتی 
استان البرز باید بیشتر در زمینه سوءمصرف 
مواد مخدر و آســیب های اجتماعی فعالیت 

داشته باشیم.
وی بابیان اهمیت فضای مجازی افزود: چندین 
طرح با همکاری استانداری و آموزش و پرورش 
که کل دانش آموزان اســتان را تحت پوشش 

قرار می دهد، آماده کرده ایم.


